江苏省农业委员会公告
第27号

依据《中华人民共和国种子法》、《江苏省种子条例》及有关规章的规定，经审核，2015年我委共核发春夏播主要农作物种子生产许可证49份（详见附件），现予公告。

附件：2015年省级核发春夏播主要农作物种子生产许可证单位名录

江苏省农业委员会

2015年8月3日
2015年省级核发春夏播主要农作物种子生产许可证单位名录
	序号
	主要农作物
种子生产许可证证号
	企业名称
	住所
	注册资本(万元)
	法定
代表人
	作物种类
	品种名称
	生产地点
	有效期限
	备注

	1
	C（苏）农种生许字（2015）第0001号
	江苏省泗棉种业有限责任公司
	宿迁市泗阳县棉花原种场
	1000
	陈卫军
	杂交棉花
	泗抗3号
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	泗杂2号
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	泗阳328
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	常规棉花
	泗棉4号
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	泗棉5号
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	新陆中42
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	C（苏）农种生许字（2015）第0002号

	常规水稻
	泗稻12号
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	泗稻785
	宿迁市泗阳县
	2017-12-30

	2
	B（苏）农种生许字（2015）第0003号
	武汉金丰收种业有限公司
	湖北省武汉市东湖开发区光谷大道62号关南福星医药园2号楼29层
	3360
	黄 岭
	杂交水稻
	广两优15
	盐城市响水县黄海农场、大丰市上海农场14队、万盈镇文达村、华丰农场、三龙镇下坝村、大丰市蚕种场、盐城市开发区步凤镇曙光村
	2015-12-30

	3
	C（苏）农种生许字（2015）第0004号
	江苏焦点农业科技有限公司
	盐城大丰市新丰镇龙堤南街
	3098
	孙永良
	常规水稻
	盐稻9号
	盐城市大丰市新丰镇赤旗村
	2015-12-30

	3
	C（苏）农种生许字（2015）第0004号
	江苏焦点农业科技有限公司
	盐城大丰市新丰镇龙堤南街
	3098
	孙永良
	常规水稻
	南粳0212
	盐城市大丰市新丰镇大团村
	2015-12-30

	4
	B（苏）农种生许字（2015）第0005号
	江苏神农大丰种业科技有限公司
	盐城市盐都区盐渎区682号
	3008
	周正红
	杂交水稻
	皖稻189
	盐城市阜宁县
	2017-12-30

	5
	B（苏）农种生许字（2015）第0006号
	北京金色农华种业科技股份有限公司
	北京市海淀区中关村大街27号中关村大厦14层1406室
	41250
	李绍明
	杂交水稻
	广两优96
	盐城市大丰市大中农场、盐城市开发区步凤镇
	2015-12-30

	C两优华占
	盐城市大丰市大中农场
	2015-12-30

	6
	B（苏）农种生许字（2015）第0007号
	安徽国瑞种业有限公司
	合肥市肥东新城开发区公园路18号
	3000
	李定波
	杂交水稻
	两优669
	盐城市阜宁县、滨海县
	2015-12-30

	7
	B（苏）农种生许字（2015）第0008号
	合肥丰乐种业股份有限公司
	合肥市长江西路501号
	29888
	陈茂新
	杂交水稻
	丰两优香一号
	盐城市建湖县粮棉原种场
	2015-12-30

	丰两优80
	淮安市金湖县银集镇
	2015-12-30

	扬籼优418
	淮安市金湖县银集镇
	2015-12-30

	8
	B（苏）农种生许字（2015）第0009号
	江苏金大丰种业有限公司
	盐城市大丰市黄海西路21号
	8080
	冯贻松
	杂交水稻
	Y两优689
	盐城市大丰市西团镇黄浦村
	2015-12-30

	浙辐两优12
	盐城市大丰市西团镇黄浦村
	2015-12-30

	春优84
	盐城市大丰市万盈镇金龙村
	2015-12-30

	B（苏）农种生许字（2015）第0010号

	杂交玉米
	苏科糯6号
	盐城市大丰市西团镇龙窑村
	2015-12-30

	9
	C（苏）农种生许字（2015）第0011号
	泰州金扬种业有限公司
	泰州市兴化市阳山西路城堡中路东一巷2号
	528
	王朝顺
	常规水稻
	武运粳21
	扬州市高邮市
	2015-10-31

	镇稻99
	扬州市高邮市、盐城市大丰市
	2017-12-30

	10
	B（苏）农种生许字（2015）第0012号
	湖北惠民农业科技有限公司
	武汉东湖开发区高新大道666号
	10000
	祁先超
	杂交水稻
	广两优5号
	盐城市开发区步凤镇
	2015-12-30

	皖稻163
	盐城市大丰市水上二村、徐州市沛县湖西农场
	2015-12-30

	11
	B（苏）农种生许字（2015）第0013号
	中垦锦绣华农武汉科技有限公司
	武汉市洪山区珞狮南路322号澳新创业中心
	4268
	包 峰
	杂交水稻
	盐两优2208
	盐城市大丰市上海农场11大队
	2015-12-30

	12
	B（苏）农种生许字（2015）第0014号
	安徽理想种业有限公司
	滁州市定远县工业园区经一路盛世新城7幢33号
	3008
	王小燕
	杂交水稻
	福两优5号
	盐城市亭湖区新兴镇方明村、南洋镇兴隆村
	2015-12-30

	13
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0015号
	中国种子集团有限公司
	北京市复兴门外大街A2号中化大厦F15
	99430.2118
	张学工
	常规水稻
	淮香粳15号
	扬州市高邮三垛镇、南京市浦口区江浦街道、江宁区江宁街道
	2015-12-30

	杂交水稻
	特优175
	盐城市大丰市、徐州市新沂市
	2015-12-30

	特优航2号
	盐城市大丰市、徐州市新沂市
	2015-12-30

	特优009
	盐城市大丰市、徐州市沛县
	2015-12-30

	14
	B（苏）农种生许字（2015）第0016号
	湖南神农大丰种业科技有限责任公司
	湖南省长沙市韶山北路139号湖南文化大厦1606-18号
	10000
	黄培劲
	杂交水稻
	粤优938
	淮安市洪泽县
	2015-10-30

	15
	B（苏）农种生许字（2015）第0017号
	湖北荃银高科种业有限公司
	湖北省荆州市城南开发区九阳大道18号
	3000
	张从合
	杂交水稻
	新两优223
	盐城市大丰市海丰农场
	2015-10-30

	丰优512
	盐城市大丰市海丰农场安丰大队
	2015-10-30

	16
	C（苏）农种生许字（2015）第0018号
	江苏浤源禾农业科技有限公司
	南京市玄武区珠江路687号2幢
	3000
	汤建国
	常规水稻
	苏稻5号
	淮安市洪泽县油田农场
	2015-12-30
	大田用种

	镇稻99
	徐州市新沂市
	2015-12-30

	17
	B（苏）农种生许字（2015）第0019号
	天津天隆种业科技有限公司
	天津经济开发区睦宁路7号
	10000
	杨 飞
	杂交水稻
	隆优1715
	淮安市盱眙县
	2015-12-30

	18优75
	淮安市盱眙县
	2015-12-30

	9优418
	宿迁市泗洪县、淮安市淮安区白马湖农场
	2015-12-30

	18
	B（苏）农种生许字（2015）第0020号
	江苏兴建种业有限公司
	盐城市建湖县城秀夫南路101号
	3000
	吴志阳
	杂交水稻
	丰两优香一号
	盐城市建湖县
	2015-10-30

	Y两优7号
	盐城市建湖县、盐都区
	2015-12-30

	广两优4号
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	18
	B（苏）农种生许字（2015）第0020号
	江苏兴建种业有限公司
	盐城市建湖县城秀夫南路101号
	3000
	吴志阳
	杂交水稻
	众两优189
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	峰两优938
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	红良优166
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	新隆优1号
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	广两优2010
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	19
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0021号
	盐城市种业有限公司
	盐城市旭日路14号
	3018.2138
	李秋生
	杂交水稻
	丰两优三号
	盐城市建湖县芦沟镇
	2015-12-30

	丰两优香一号
	盐城市建湖县芦沟镇、近湖街道
	2015-12-30

	丰两优一号
	盐城市建湖县芦沟镇、扬州市宝应县广洋湖镇
	2015-12-30

	晶两优华占
	盐城市建湖县近湖街道
	2015-12-30

	常规水稻
	宁粳1号
	盐城市大丰市上海农场
	2015-12-30

	宁粳3号
	盐城市大丰市上海农场
	2015-12-30

	镇稻99
	盐城市大丰市上海农场
	2015-12-30

	20
	C（苏）农种生许字（2015）第0022号
	江苏沃丰种业科技有限公司
	南京市玄武区钟灵街50号（明天种业大楼4楼）
	1001
	张正龙
	常规水稻
	连粳10号
	淮安市金湖县复兴圩农场
	2017-12-30

	镇稻16号
	南通市南通农场、盐城市东台市弶港农场、淮安盱眙县三河农场
	2015-12-30

	连粳7号
	淮安市淮安区白马湖农场、盐城市响水县黄海农场
	2017-12-30

	津稻263
	盐城市响水县黄海农场
	2015-12-30
	大田用种

	连粳10号
	盐城市响水县黄海农场、大丰市大中农场
	2017-12-30
	大田用种

	连粳7号
	盐城市大丰市大中农场
	2017-12-30
	大田用种

	21
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0023号
	江苏大丰华丰种业有限公司
	盐城市大丰市王港闸南
	3000
	邵正林
	杂交水稻
	广两优香66
	大丰市上海海丰农场、华丰农场
	2015-12-30

	常规水稻
	扬农稻1号
	大丰市王港闸华丰农场
	2015-12-30

	22
	C（苏）农种生许字（2015）第0024号
	浙江勿忘农种业股份有限公司
	浙江杭州市秋涛北路119号
	10000
	李永平
	常规水稻
	盐粳13
	淮安市淮安区白马湖农场、盐城市东台市新曹农场、扬州市江都区邵伯镇、泰州市泰兴市
	2015-12-30

	23
	B（苏）农种生许字（2015）第0025号
	江苏嘉农种业科技有限公司
	盐城市阜宁县阜城镇阜益路34号
	3000
	顾立稳
	杂交水稻
	苯两优639
	盐城市亭湖区新洋试验站、滨海县滨淮农场4分场、响水县黄海农场5分场、沭阳县华冲镇司家荡
	2015-12-30

	苯两优9号
	盐城市亭湖区新洋试验站、滨海县滨淮农场1、2分场、滨海县头罾、响水县黄海农场8分场
	2015-12-30

	红良优166
	盐城市阜宁县花园街道安乐村
	2015-12-30

	K优213
	盐城市阜宁县新沟镇海宗村
	2015-12-30

	红良优5号
	盐城市阜宁县花园街道必余村、锦仁村
	2015-12-30

	23
	B（苏）农种生许字（2015）第0025号
	江苏嘉农种业科技有限公司
	盐城市阜宁县阜城镇阜益路34号
	3000
	顾立稳
	杂交水稻
	中谷优1361
	盐城市阜宁县沟墩镇条岗村、陈良镇大同村、新沟镇吉沟村
	2015-12-30

	24
	B（苏）农种生许字（2015）第0026号
	湖北省种子集团有限公司
	北京市朝阳区光熙门北里11楼1508号
	10000
	包 峰
	杂交水稻
	广两优558
	盐城市大丰市大中农场四分场
	2015-12-30

	Ⅱ优58
	盐城市大丰市航运公司水上村
	2015-12-30

	广两优476
	扬州市宝应县射阳湖镇、盐城市经济开发区步凤镇、阜宁县沟墩镇、大丰市海丰农场新华大队、泗洪县石集乡、建湖县沿河镇
	2015-12-30

	25
	B（苏）农种生许字（2015）第0027号
	盐城市育新种业有限公司
	盐城市建湖县上冈产业园
	3000
	吴文清
	杂交水稻
	两优培九
	盐城市建湖县上冈镇、冈西镇、建阳镇、九龙口镇、扬州市高邮甘垛宇鑫蔬菜生产合作社
	2015-12-30

	26
	B（苏）农种生许字（2015）第0028号
	安徽徽商同创高科种业有限公司
	合肥市芜湖路258号
	3000
	张卫忠
	杂交水稻
	两优383
	盐城市阜宁县
	2015-12-30

	两优4826
	盐城市阜宁县
	2015-12-30

	27
	B（苏）农种生许字（2015）第0029号
	南京神州种业有限公司
	南京市卫岗1号南京农业大学校内神州种业大楼
	5000
	何 友
	杂交水稻
	Ⅱ优98
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	Y两优7号
	盐城市建湖县、宿迁市沭阳县
	2015-12-30

	荆优6510
	盐城市建湖县
	2015-12-30

	6两优9368
	宿迁市沭阳县
	2015-12-30

	28
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0030号
	江苏金色农业科技发展有限公司
	盐城市大丰市大中镇黄海西路66号
	10000
	苏兴国
	杂交水稻
	盐两优2208
	盐城市大丰市大中农场、大丰稻麦原种场、草庙镇新东村
	2015-12-30

	培两优986
	盐城市大丰市王港试验站
	2015-12-30

	两优363
	盐城市亭湖区黄尖镇、大丰市草庙镇新场村
	2015-12-30

	两优619
	盐城市大丰市草庙镇新东村
	2015-12-30

	惠两优369
	盐城市大丰市草庙镇新东村
	2015-12-30

	3优88
	盐城市大丰市稻麦原种场
	2015-12-30

	两优932
	盐城市大丰市稻麦原种场
	2015-12-30

	两优6188
	盐城市经济开发区步凤镇新洼村
	2015-12-30

	28
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0030号
	江苏金色农业科技发展有限公司
	盐城市大丰市大中镇黄海西路66号
	10000
	苏兴国
	常规水稻
	淮稻18
	盐城市大丰市沿海林场
	2015-12-30

	29
	B（苏）农种生许字（2015）第0031号
	仲衍种业股份有限公司
	成都市武侯区黉门街79号
	10000
	伍先敏
	杂交水稻
	两优827
	扬州市宝应县广洋湖镇
	2015-10-30

	30
	B（苏）农种生许字（2015）第0032号
	湖北富悦农业集团有限公司
	武汉市洪山区珞狮南路壕沟
	10000
	乐辉
	杂交水稻
	广两优272
	盐城市射阳新洋农场十二大队、盐都区学富镇周伙村、楼王镇北龙港村、秦南镇伯乐村、大丰市经济开发区龙福村、华丰农场东区
	2015-12-30

	皖稻79
	盐城市大丰市上海农场十一大队、万盈镇万盈村、三龙镇下坝村、响水县黄海农场七管区36大队
	2015-12-30

	广两优100
	盐城市大丰市万盈镇万盈村、上海农场
	2015-12-30

	31
	B（苏）农种生许字（2015）第0033号
	湖北荆楚种业股份有限公司
	湖北省荆州市荆州区东环路242号
	10000
	曾程
	杂交水稻
	荆两优10号
	盐城市大丰市大中农场
	2015-12-30

	德优8258
	盐城市大丰市大中农场
	2015-12-30

	D优33
	盐城市大丰市大中农场
	2015-12-30

	31
	B（苏）农种生许字（2015）第0033号
	湖北荆楚种业股份有限公司
	湖北省荆州市荆州区东环路242号
	10000
	曾程
	杂交水稻
	荆两优233
	盐城市大丰市大中农场
	2015-12-30

	32
	C（苏）农种生许字（2015）第0034号
	江苏丰源种业有限公司
	镇江市句容市华阳镇宁杭路112号
	1018
	盛生兰
	常规水稻
	镇稻10号
	镇江市句容市
	2015-12-30

	镇稻11号
	镇江市句容市
	2015-12-30

	镇稻14号
	镇江市句容市
	2015-12-30

	镇稻16号
	镇江市句容市
	2015-12-30

	镇稻18号
	镇江市句容市
	2015-12-30

	镇糯19号
	镇江市句容市
	2015-12-30

	33
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0035号
	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	江玉明
	常规水稻
	淮稻5号
	淮安市淮安区白马湖农场、盱眙县
	2015-12-30

	华粳5号
	盐城市响水县黄海农场、连云港市东辛农场
	2015-12-30

	镇稻99
	盐城市响水县黄海农场
	2015-12-30

	武运粳30号
	常州市武进区
	2015-12-30

	皖稻68号
	淮安市盱眙县
	2015-12-30

	淮稻18号
	淮安市盱眙县
	2015-12-30

	33
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0035号
	江苏省大华种业集团有限公司
	南京市中山东路218号长安国际中心17楼
	13300
	江玉明
	常规水稻
	大华香糯
	连云港市东辛农场
	2015-12-30

	连粳11
	连云港市东辛农场、云台农场
	2015-12-30

	连糯1号
	连云港市东辛农场、云台农场
	2015-12-30

	宁粳4号
	连云港市云台农场
	2015-12-30

	杂交水稻
	两优6206
	盐城市响水县黄海农场
	2015-12-30

	华两优69
	盐城市阜宁县
	2015-12-30

	34
	B（苏）农种生许字（2015）第0036号
	安徽春禾种业有限公司
	合肥市樊洼路4号
	3000
	项明达
	杂交水稻
	两优932
	盐城市盐都区
	2015-12-30

	宜优29
	盐城市盐都区
	2015-12-30

	安两优9808
	盐城市盐都区
	2015-12-30

	35
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0037号
	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	10000
	黄金鑑
	杂交水稻
	丰优香占
	扬州市宝应县射阳湖
	2017-12-30

	扬两优013
	盐城市阜宁县沟墩
	2017-12-30

	35
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0037号
	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	10000
	黄金鑑
	常规水稻
	扬粳805
	盐城市滨海县滨淮农场、扬州市江都区、高邮市司徒、宿迁市泗洪县洪泽湖农场、淮安市淮安区白马湖农场、盐城市射阳县新洋农场、大丰市大中农场、大丰市稻麦原种场、东台市弶港农场、新曹农场、黄海原种场、泰州市兴化市、姜堰市
	2017-12-30
	大田用种

	扬粳805
	盐城市射阳县新洋农场、大丰市大中农场、东台市弶港农场、黄海原种场、扬州市高邮市司徒、宿迁市泗洪县洪泽湖农场、泰州市姜堰区
	2017-12-30

	扬粳4227
	盐城市东台市弶港农场、黄海原种场、扬州市广陵区李典
	2017-12-30
	大田用种

	35
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0037号
	江苏金土地种业有限公司
	扬州市扬子江北路568号
	10000
	黄金鑑
	常规水稻
	扬粳4227
	盐城市东台市弶港农场、黄海原种场
	2017-12-30

	扬粳糯1号
	盐城市东台黄海原种场、扬州市广陵区李典
	2016-12-30
	大田用种

	扬粳糯1号
	盐城市东台黄海原种场
	2016-12-30

	扬稻6号
	扬州市高邮市车逻
	2017-12-30

	扬稻6号
	扬州市高邮市车逻
	2017-12-30
	大田用种

	36
	C（苏）农种生许字（2015）第0038号
	江苏明天种业科技有限公司
	南京市钟灵街50号
	11232.21
	严辉民
	常规水稻
	连粳4号
	扬州市高邮市三垛镇
	2015-12-30

	南粳52
	扬州市高邮市三垛镇
	2015-12-30

	37
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0039号
	江苏红旗种业股份有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	杂交水稻
	Ⅱ优30
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	Ⅱ优650
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	Ⅱ优999
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	两优0367
	泰州市红旗良种场
	2015-12-30

	37
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0039号
	江苏红旗种业股份有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	杂交水稻
	两优003
	泰州市红旗良种场
	2015-12-30

	中莲优950
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	中南优8号
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	中南优1号
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	潭原优0845
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	粤优938
	泰州市姜堰区桥头镇李堡村
	2017-12-30

	Y两优66
	泰州市红旗良种场
	2015-12-30

	杂交水稻（亲本）
	粤泰A
	泰州市红旗良种场
	2015-12-30

	中南1A
	泰州市红旗良种场
	2015-12-30

	中莲1A
	泰州市红旗良种场
	2015-12-30

	杂交水稻
	中南优510
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	常规水稻
	南粳5055
	泰州市姜堰区桥头镇杨院村
	2017-12-30
	大田用种

	37
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0039号
	江苏红旗种业股份有限公司
	泰州市红旗良种场
	10581
	黄银琪
	常规水稻
	宁粳4号
	泰州市姜堰区桥头镇三沙桥
	2017-12-30

	南粳5055
	泰州市姜堰区桥头镇杨院村
	2017-12-30

	杂交水稻
	中莲优589
	泰州市红旗良种场
	2017-12-30

	常规水稻
	宁稻1号
	泰州市姜堰区桥头镇杨院村
	2015-12-30

	武运粳31
	泰州市姜堰区桥头镇杨院村
	2015-12-30

	宁粳5号
	泰州市海陵区南舍村
	2017-12-30

	扬育粳3号
	泰州市兴化市荻垛镇野陈村
	2015-12-30

	南粳39
	泰州市兴化市荻垛镇野陈村
	2015-12-30

	38
	B（苏）农种生许字（2015）第0040号
	安徽隆平高科种业有限公司
	安徽省合肥高新区望江西路533号
	10000
	彭光剑
	杂交水稻
	两优688
	盐城市滨海县滨淮农场二分场五大队、阜宁县沟墩镇、陈良镇、三灶镇、新沟镇、罗桥镇、金沙湖、羊寨镇、大丰市上海农场下明分场、华丰农场
	2015-12-30

	38
	B（苏）农种生许字（2015）第0040号
	安徽隆平高科种业有限公司
	安徽省合肥高新区望江西路533号
	10000
	彭光剑
	杂交水稻
	两优98816
	盐城市阜宁县沟墩镇、陈良镇、三灶镇、新沟镇、罗桥镇、金沙湖、羊寨镇
	2015-12-30

	新两优1671
	盐城市盐都区尚庄镇
	2015-12-30

	绿丰20
	盐城市盐都区学富镇、秦南镇、大纵湖镇
	2015-12-30

	39
	B（苏）农种生许字（2015）第0041号
	阜宁县陈良种业有限公司
	阜宁县物流集聚园区经一路8号
	3068
	王有保
	杂交水稻
	开优10号
	盐城市阜宁县羊寨、盐都区尚庄
	2015-10-30

	开香优3号
	盐城市阜宁县郭墅
	2015-10-30

	开两优17
	盐城市阜宁县三灶、盐都区尚庄
	2015-10-30

	两优培九
	盐城市阜宁县三灶
	2015-12-30

	晶两优华占
	盐城市阜宁县吴滩
	2015-12-30

	Ⅲ优98
	盐城市阜宁县沟墩
	2015-12-30

	协优035
	盐城市阜宁县羊寨
	2015-12-30

	40
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0042号
	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	常规水稻
	武运粳21号
	扬州市高邮市三垛镇、马棚镇
	2017-12-30

	40
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0042号
	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	常规水稻
	武运粳21号
	盐城市大丰市稻麦原种场、扬州市高邮市三垛镇、马棚镇、徐州市铜山区沿湖农场、宿迁市泗洪县洪泽湖农场
	2017-12-30
	大田用种

	镇稻99
	宿迁市泗洪县朱湖镇、石集镇
	2017-12-30
	大田用种

	徐稻8号
	宿迁市泗洪县洪泽湖农场、石集镇
	2015-12-30
	大田用种

	武运粳27号
	宿迁市泗洪县洪泽湖农场、淮安市淮安区白马湖农场、盐城市东台市新曹农场、扬州市高邮市三垛镇、马棚镇、盐城市大丰市东坝头农场、射阳县新洋农场、大丰市上海农场
	2017-12-30
	大田用种

	40
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0042号
	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	常规水稻
	武运粳27号
	扬州市高邮市三垛镇、马棚镇）
	2017-12-30

	常农粳8号
	扬州市高邮市三垛镇、马棚镇）
	2017-12-30

	常农粳8号
	扬州市高邮市三垛镇、马棚镇、淮安市金湖县宝应湖农场
	2017-12-30
	大田用种

	武运粳23号
	常州市武进区
	2017-12-30

	武运粳23号
	镇江市句容市边城镇、白兔镇、南京市江宁区、淮安市金湖县宝应湖农场
	2017-12-30
	大田用种

	宁粳3号
	南京市江宁区
	2017-12-30
	大田用种

	苏粳815
	淮安市淮安区白马湖农场、盐城市东台市新曹农场、射阳县新洋农场、淮安市盱眙县三河农场
	2017-12-30
	大田用种

	杂交水稻
	常优5号
	苏州市昆山市、常熟市
	2017-12-30

	40
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0042号
	江苏中江种业股份有限公司
	南京市六合区龙池街道雄州南路389号
	10000
	王福银
	杂交水稻
	常优粳6号
	苏州市常熟市
	2017-12-30

	盐两优888
	盐城市大丰市方强农场
	2017-12-30

	盐两优2218
	盐城市大丰市方强农场
	2017-12-30

	粤优938
	盐城市大丰市方强农场
	2017-12-30

	Ⅱ优728
	宿迁市湖滨新区塘湖良种场
	2017-12-30

	协优728
	宿迁市湖滨新区塘湖良种场
	2017-12-30

	苏两优295
	泰州市兴化市大邹、盐城市阜宁县三灶
	2017-12-30

	德两优1103
	盐城市阜宁县三灶
	2015-12-30

	德两优早895
	盐城市阜宁县羊寨
	2015-12-30

	新两优6380
	盐城市建湖县芦沟镇田曹村先进组、五联居三组、盐都区尚庄镇东塘村1、2组、北村新镇区、龙岗镇瑞北村1、2、3组
	2015-10-30

	41
	B（苏）农种生许字（2015）第0043号
	建湖县庆丰种子站
	建湖县庆丰镇马庄路166号
	3006
	张义旺
	杂交水稻
	广两优2010
	盐城市建湖县庆丰镇廖庄村、种子场、东刘村、马庄村、朱港村、高丰村；高作镇西站村
	2015-12-30

	晶两优华占
	盐城市建湖县庆丰镇中陈村、朱港村、董徐村
	2015-12-30

	荆两优10号
	盐城市建湖县庆丰镇朱港村、北凌村，上港镇明照村；大丰市上海农场二队、七队
	2015-11-30

	德优8258
	盐城市建湖县庆丰镇中陈村；盐城市大丰市上海农场二队、七队
	2015-11-30

	中9优8012
	盐城市建湖县上港镇桥南村
	2015-12-30

	协优9308
	盐城市建湖县上港镇桥南村
	2015-12-30

	特优388
	盐城市建湖县庆丰镇朱港村
	2015-12-30

	两优华6
	盐城市建湖县庆丰镇永安村
	2015-11-30

	41
	B（苏）农种生许字（2015）第0043号
	建湖县庆丰种子站
	建湖县庆丰镇马庄路166号
	3006
	张义旺
	杂交水稻
	两优383
	盐城市建湖县庆丰镇谷庄村；近湖镇中堡村；盐都区龙冈镇大吉村；淮安市金湖县金南镇吴桥村
	2015-12-30

	两优817
	盐城市建湖县庆丰镇东平村；芦沟镇红亮村；上港镇桥南村
	2015-12-30

	两优100
	盐城市建湖县庆丰镇吉庄村
	2015-12-30

	新两优917
	盐城市建湖县庆丰镇马庄村、东平村
	2015-12-30

	新两优1671
	盐城市建湖县庆丰镇朱港村、董徐村；上港镇桥南村
	2015-12-30

	广两优916
	盐城市建湖县芦沟镇徐沟村、扬州市宝应县广洋湖镇东溪村
	2015-10-30

	Y两优2号
	盐城市建湖县芦沟镇徐沟村
	2015-10-30

	丰优293
	盐城市建湖县庆丰镇马庄村
	2015-10-30

	41
	B（苏）农种生许字（2015）第0043号
	建湖县庆丰种子站
	建湖县庆丰镇马庄路166号
	3006
	张义旺
	杂交水稻
	B优827
	盐城市建湖县庆丰镇董徐村
	2015-10-30

	协优9019
	盐城市建湖县庆丰镇董徐村
	2015-10-30

	两优8106
	淮安市金湖县金南镇吴桥村
	2015-12-30

	Y两优7号
	扬州市宝应县射阳湖镇林上村
	2015-12-30

	苯两优9号
	扬州市宝应县射阳湖镇天平社区、淮安市金湖县同心村
	2015-8-30

	苯两优639
	淮安市金湖县同心镇同心村
	2015-8-30

	42
	B（苏）农种生许字（2015）第0044号
	安徽绿雨种业股份有限公司
	安徽省蚌埠市解放北路136号
	7080
	程战启
	杂交水稻
	Ⅱ优04
	盐城市阜宁县三灶镇
	2015-12-30

	Ⅱ优08
	盐城市阜县宁三灶镇
	2015-12-30

	协优9019
	盐城市阜县宁三灶镇
	2015-12-30

	协优033
	盐城市阜县宁三灶镇
	2015-12-30

	两优766
	盐城市阜县宁三灶镇
	2015-12-30

	两优602
	盐城市阜县宁三灶镇
	2015-12-30

	42
	B（苏）农种生许字（2015）第0044号
	安徽绿雨种业股份有限公司
	安徽省蚌埠市解放北路136号
	7080
	程战启
	杂交水稻
	皖稻113
	盐城市盐都区秦南镇、大纵湖镇
	2015-12-30

	43
	C（苏）农种生许字（2015）第0045号
	徐州市铜山区种子公司
	徐州市新城区两山口
	1100
	张忠民
	常规水稻
	镇稻99
	徐州市铜山区柳新镇
	2017-12-30

	C（苏）农种生许字（2015）第0046号
	徐州市铜山区种子公司
	徐州市新城区两山口
	1100
	张忠民
	大豆
	徐豆9号
	徐州市铜山区房村镇
	2017-12-30

	44
	B/C（苏）农种生许字（2015）第0047号
	江苏徐农种业科技有限公司
	徐州东郊农科所院内
	3000
	周兴根
	杂交水稻
	8优682
	徐州经济技术开发区
	2015-12-30

	徐优502
	徐州经济技术开发区
	2015-12-30

	徐优733
	徐州经济技术开发区
	2015-12-30

	特优9846
	徐州市沛县湖西农场
	2015-12-30

	9优418
	徐州市沛县湖西农场
	2015-12-30

	徐68优201
	徐州市沛县湖西农场
	2015-12-30

	常规水稻
	徐旱1号
	徐州经济技术开发区
	2015-12-30

	徐稻3号
	徐州市邳州市占城镇
	2015-12-30

	徐稻5号
	徐州市邳州市占城镇
	2015-12-30

	45
	C（苏）农种生许字（2015）第0048号
	江苏瑞华农业科技有限公司
	南京市玄武区柳营100号
	10000
	张正平
	常规水稻
	南粳51
	扬州市江都区邵伯镇艾林村
	2017-12-30

	45
	C（苏）农种生许字（2015）第0048号
	江苏瑞华农业科技有限公司
	南京市玄武区柳营100号
	10000
	张正平
	常规水稻
	华瑞稻1号
	宿迁市沭阳县、宿城区洋北镇涧南村
	2017-12-30

	46
	B（苏）农种生许字（2015）第0049号
	江苏金绿丰种业有限公司
	建湖县庆丰镇庆丰东路84号
	3418
	陆风华
	杂交水稻
	皖稻161
	盐城市建湖县庆丰镇马庄村、阜宁县沟墩镇柳集村
	2015-12-30

	D香287
	盐城市建湖县庆丰镇马庄村
	2015-12-30

	6两优9366
	盐城市建湖县上冈宋楼、大丰市万盈镇文达村、响水县黄海农场四、五分场
	2015-12-30

	盐两优1618
	盐城市建湖县上冈宋楼
	2015-12-30

	47
	C（苏）农种生许字（2015）第0050号
	江苏丰庆种业科技有限公司
	南京市钟灵街50号（省农科院内）
	5088
	朱洪文
	常规水稻
	镇稻11号
	扬州市高邮市卸甲镇
	2015-12-30

	南粳45
	扬州市高邮市卸甲镇
	2015-12-30

	48
	B（苏）农种生许字（2015）第0051号
	湖北兴农种子有限责任公司
	松滋市新江口镇民主大道226号
	3000
	刘祖琼
	杂交水稻
	培两优537
	盐城市滨海县滨淮农场
	2015-12-30

	49
	B（苏）农种生许字（2015）第0052号
	荆州市金龙发种业有限公司
	湖北省荆州市开发区胜利路
	3000
	杨化龙
	杂交水稻
	广两优100
	盐城市盐都区北龙港南龙村、大丰市
	2015-12-30

	福优98-5
	盐城市大丰市
	2015-12-30

PAGE
— 26 —